Администрация муниципального образования –

 Сасовский муниципальный район Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09 января 2019 г.  № 5-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области

от 15.12.2015 № 454-р «О создании Совета по улучшению

инвестиционного климата»

В связи с организационно-штатными изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от

15.12.2015 №454-р «О создании Совета по улучшению инвестиционного

климата» следующие изменения:

1.1. приложение №1 к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение от 26.10.2017 № 515-р

«О  внесении изменений в распоряжение администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области от

15.12.2015 № 454-р «О создании Совета по улучшению инвестиционного

климата».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  администрации

Сасовского муниципального района                                                С.А. Макаров

 2

Направлено: в дело – 1 экз., заинтересованным лицам - по 1 экз..

О.Н.Барышникова

5-17-22

 3

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области

от 09 января 2019 г. № 5-р

«Приложение №1

к распоряжению администрации

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области

от 15 декабря 2015 г № 454-р

СОСТАВ СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО

КЛИМАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – САСОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Макаров Сергей

Алексеевич

- глава администрации муниципального

образования – Сасовский муниципальный район

Рязанской области, председатель Совета по

улучшению инвестиционного климата

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области

Марочкин Роман

Александрович

- первый заместитель главы администрации

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район по сельскому хозяйству и

имущественным отношениям, начальник

управления сельского хозяйства и имущественных

отношений муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской

области, заместитель председателя Совета по

улучшению инвестиционного климата

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области

Дмитриев Олег

Николаевич

- заместитель главы администрации

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области по

строительству и жилищно-коммунальным

вопросам

Барышникова Ольга

Николаевна

- заместитель главы администрации

муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области по

экономическому развитию

Писмарева Татьяна

- консультант экономического отдела

 4

Николаевна администрации муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской

области, секретарь Совета по улучшению

инвестиционного климата муниципального

образования – Сасовский муниципальный район

Рязанской области

Васин Игорь

Валерьевич

- начальник района по реализации услуг

Сасовского района электрических сетей (по

согласованию)

Чураев Владимир

Владимирович

- председатель СПК «Колос» (по согласованию)

Плотников Анатолий

Анатольевич

- начальник Сасовского территориального

отделения ООО «Газпром межрегионгаз Рязань»

(по согласованию)

Мордовина Елена

Александровна

- руководитель внутреннего структурного

подразделения № 8606/079 ПАО «Сбербанк

России» (по согласованию)

Рыбин Алексей

Алексеевич

- директор филиала АО «Газпром

газораспределение Рязанская область» в г.Сасово

(по согласованию)

Гоголева Галина

Юрьевна

- директор фонда «Сасовский районный Центр

поддержки предпринимательства -  бизнес-

инкубатор» (по согласованию)

Хохлова Валентина

Анатольевна

- управляющая дополнительным офисом

№3349/58/14 Рязанского регионального филиала

Россельхозбанка (по согласованию)»